
［標準様式例８－２］

契約変更年月日 令和7年3月14日

契約業者名 株式会社シャトー海洋調査

契約業者の住所 大阪府大阪市北区天満１－１３－１４

業務の名称 徳島小松島港環境調査

業務場所 徳島県小松島市豊浦町地先他

業種区分 測量・調査

業務概要
（変更した内容につい
て記述する）

藻場調査　１式
　分布調査　増１回
　詳細調査　増６地点

履行期間（自） 令和6年9月12日

履行期間（至） 令和7年3月28日

変更前の契約金額 ¥12,232,000

変更金額 ¥2,672,194

変更後の契約金額 ¥14,904,194

変更理由

・藻場調査に係る採水、アマモ観察・計測、分析試験を追加
・大気質調査に係る飛散砂調査について分析試験を追加
・施工実態調査の追加
・工期延伸

（最終）契約変更の内容


